
               N J O F T I M

Kandidatet Drejtor E premte,02 nëntor 2018

Kalon Orari i Intervistave

Fisnik Thaqi SHFMU- "Elena Gjika" 9:00

Betim Sylejmani SHFMU- "Elena Gjika" 9:15

Fahrie Syla- Gashi SHFMU- "Elena Gjika" 9:30

Zymer Cakolli SHFMU- "Elena Gjika" 9:45

Gezim Retkoceri

SHFMU- "Elena Gjika", 

"Anton Z. Çajupi" 10:00

Arben Fejza

SHFMU- "Elena Gjika", 

"Naim Frasheri" 10:15

Vjollca Cikaqi SHFMU- "Gjergj Fishta" 10:30

Fadil Bahtijari

SHFMU- "Gjergj Fishta", 

"Hilmi Rakovica", "Ismail 

Qemali" 10:45

Skender Llalloshi ShFMU- Gjergj Fishta" 11:00

Remzije Berisha SHFMU- "Naim Frasheri" 11:15

Supije Zhitija SHFMU- "Naim Frasheri" 11:30

Shqipe Vllasalija- Mehmedi SHFMU- "Naim Frasheri" 11:45

Qamil Hajdini

SHFMU- "Zenel Hajdini", 

"Hilmi Rakovica" 13:00

Myrvete Bahtiri- Tahiri SHFMU- "Zenel Hajdini" 13:15

Ajshe Mehmeti

SHFMU- "Zenel Hajdini", 

"Hilmi Rakovica", "Nena 

Tereze" 13:30

Adem Selimi

SHFMU- "Xhavit Ahmeti", 

"Filip Shiroka", "Nexhmi 

Mustafa", "Tefik Çanga" 13:45

Jakup Ramadani SHFMU- "Filip Shiroka" 14:00

Florim Isufi

SHFMU- "Anton Z.Çajupi", 

"Filip Shiroka", "Shkendija" 14:15

Safet Kamberaj

SHFMU- "Filip Shiroka", 

"Nexhmi Mustafa", "Hilmi 

Rakovica" 14:30

Mehmet Pllana SHFMU- "Nexhmi Mustafa" 14:45

Visar Osmani SHFMU- "Nexhmi Mustafa" 15:00

Xhevrije Osmani SHFMU- "Nexhmi Mustafa" 15:15

Lista e kanditatëve të ftuar për Intervistë për 
drejtor dhe zv.drejtor shkolle



Naim Bajrami

SHFMU- " Nexhmi Mustafa" 

"Hilmi Rakovica" "Anton 

Z.Çajupi" 15:30

Pajtim Hodolli

SHFMU- " Teuta", "Xhavit 

Ahmeti", "Nexhmi Mustafa" 15:45

Skender Halimi ShFMU- "Hilmi Rakovica" 14:45

E hënë,  05 nëntor 2018

Nazmi Sheqiri SHFMU- "Tefik Çanga" 9:00

Igballe Gashi SHFMU- "Isa Boletini" 9:15

Ramë Haxholli SHFMU- "Isa Boletini" 9:30

Florije Xhelili SHFMU- "Isa Boletini" 9:45

Fadil Bahtijari

SHFMU- "Hilmi Rakovica", 

"Ismail Qemali", "Gjergj 

Fishta" 10:00

Hatmone Demiri SHFMU- "Ismail Qemali" 10:15

Bardhyl Kabashaj

SHFMU- "Hilmi Rakovica", 

"Ismail Qemali" 10:30

Albert Muslijaj SHFMU- "Ismail Qemali" 10:45

Milaim Islami SHFMU- "Nena Terezë" 11:00

Shemsi Osmani

SHFMU- "Nena Terezë", 

"Anton Z.Çajupi", "Nexhmi 

Mustafa", "Tefik Çanga", "Isa 

Boletini", " Shkendija" 11:15

Ali Berisha SHFMU- "Teuta" 11:30

Lumnie Hyseni SHFMU- "Teuta" 11:45

Xhavit Berisha SHFMU- "Xhavit Ahmeti" 13:00

Fehmi Zeqiri SHFMU- "Anton Z.Çajupi" 13:15

Shpetim Llumnica SHFMU- "Anton Z.Çajupi" 13:30

Samire Bllaca- Balaj SHFMU- "Asim Vokshi" 13:45

Fatmir Zhdrella

SHFMU- "Deshmoret 

e1921" 14:00

Fehmi Kuleta

SHFMU- "Deshmoret 

e1921" 14:15

Minire Berisha SHFMU- "Shkendija" 14:30

Nuk kalon

Valdete Krasniqi

Artan Piperku

Suzana Mehmeti- Tenezhdolli

Zuka Zeka

Ramadan Beqiri

Kandidatet Zv.Drejtor E hënë,  05 nëntor 2018

Kalon 

Arif Abazi SHFMU- "Nazim Gafurri" 14:45

Igballe Gashi

SHFMU- "Nazim Gafurri" 

"Pavaresia" 15:00



Shemsi Osmani

SHFMU- "Iliria" "Xhemail 

Mustafa" "Nazim Gafurri" 15:15

Lumnije Hyseni

SHFMU- "Nazim Gafurri" 

"Xhavit Ahmeti" 15:30

Mimoza  Krasniqi

SHFMU- "Ismail Qemali" 

"Iliria" "Pavaresia" 15:45

Lush Tunaj SHFMU- "Ismail Qemali" 16:00

E mërkure, 07 nëntor 2018

Afrim Balaj SHFMU- "Ismail Qemali" 10:30

Bajram Vrapçani SHFMU- "Ismail Qemali" 10:45

Supije Zhitija SHFMU- "Iliria" 11:00

Visar Osmani SHFMU- "Iliria" 11:15

Shqipe Vllasalija - Mehmedi SHFMU- "Iliria" 11:30

Perparim Çunaku

SHFMU- "Iliria" "Xhemail 

Mustafa" 11:45

Halim Rexhbeqaj SHFMU- "Iliria" 13:00

Mirlinda Sadriu- Fazliu

SHFMU- "Iliria" "Xhavit 

Ahmeti" 13:15

Vjollca Cikaqi

SHFMU-" Xhemail Mustafa" 

"Pavaresia" 13:30

Arben Fejza ShFMU- "Xhemail Mustafa" 13:45

Gëzim Retkoceri ShFMU- "Xhemail Mustafa" 14:00

Safet Kamberaj ShFMU- "Xhemail Mustafa" 14:15

Bardhyl Kabashaj ShFMU- "Xhemail Mustafa" 14:30

Violeta Shamliu

SHFMU-" Xhemail Mustafa" 

"Pavaresia" 14:45

Nehar Shasivari ShFMU- "Xhemail Mustafa" 15:00

Pajtim Hodolli SHFMU- "Xhavit Ahmeti" 15:15

Ajshe Mehmeti SHFMU- "Xhavit Ahmeti" 15:30

Valbona Kajtazi SHFMU-" Pavaresia" 15:45

Halil Brahaj SHFMU-" Pavaresia" 16:00

Besart Ismajli SHFMU-" Pavaresia" 16:15

Nuk kalon

Bukurije Rexhepaj- Dukaj

Adem Latifi

Albulena Shatrolli- Mjeku

Suzana Mehmeti- Tenezhdolli

              - Përfaqsuesit e shkollave;

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e mësimdhënësve;

             - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e komunitetit të prindërve;

             - Shoqëria Civile etj.

Intervestimi i kandidatëve përfshijnë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillimor të Shkollës. 

NJOFTIM



Me respekt,

Komisioni përzgjedhës i shërbimit civil për 

përzgjedhjen dhe rekrutimin e kandidatëve  për drejtor/zv.drejtor në IEAA

Prishtinë, 30.10.2018

Intervistat do të zhvillohen në Sallën e Mbledhjeve të Kuvendit, Ndërtesa e vjetër e Komunës së 

Prishtinës.

Poashtu ju njoftojmë se prezantimet dhe intervistat janë të hapura dhe për aq sa e lejojnë 

kushtet teknike është e lejuar edhe për të interesuarit e tjerë nga komuniteti.   


